gy = |
g ﬁ'-' :?' ﬁ ] D | { '\ Minntara dell litruzicne, deli-Universith « dells Ricerca
L3 El f Dipartimenta per la Programmasione
) ) ;n Il-' ;“': LIT 110D ""] :l: i "‘11"! & Di:;ﬂw-r Cr-wl-.lu por mt:;::n:lln materia :.u sdilizia
iV IUMNMEOU e solastica, per la peilione dei fond| st turali per
o7 Sk w-".i",-\f_":‘-"j I'lstnuzions & per Pinnasazione digitale
CliDAanCch P | 51 & Utficia ¥
UHIOHE EURDPEA cuURyY :J | 20 =202 MILR

Identificativo pr(_lg;:u(—:_lﬂil -FSEPDN-VE-!Oi:?Tlarxss;:kn:\zidﬁc Prot. AQODGEFID/31715 del 24/07/2017
CUP E24C17000240007

P el ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Rodari” ROSSANO VENETO
f o d \s VIIC85300G - Via Staziope, 12/a — 36028 Rossano Veneto (VI)
w f~% Tel. 0424540082 — Fax 0424540713
b, 3 E-mail: viic85300g@istruzione.it viie83300g@pec.istruzione.it
s C.F.82003130240

Prot.291/4.1.B Rossano Veneto, 30/01/2018

ALL'ALBO ON LINE
ALSITO WEB

Oggetto: Formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.1.1A — FSEPON-VE-2017-10
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Delibera n. 58 del Consiglio d'Istituto del 13 febbraio 2017 di Approvazione del Programma Annuale 2017;

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 17 del 26/10/2016 di approvazione ed inserimento nelle attivita del PTOF
2016/2019 del Bando PON FSE prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 del Miur avente ad oggetto:
“Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze a ambienti per I'apprendimento™ 2014 — Fondi
Strutturali Europei - “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire I'apertura delle
scuole oltre I'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche™. Obiettivo specifico 10.1-
Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita, tra cui anche persone con disabilita
{azioni di tutoring e mentoring, attivitd di sostegno rivolte alle famiglie di appartenenza. ecc.) e la sotto azione
I 0.1.1LA - Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti
dell’Istituto Comprensivo.

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 46 del 9/11/2016 di adesione al PON FSE prot. n. AOODGEFID/10862
del 16/09/2016 sopra citato;
VISTA la Delibera del Consiglio d'lstituto n. 43 del 9/11/2016 di aggiornamento del PTOF 2015/2018, nel
quale & stato inserito il Bando PON FSE prot. n. AGODGEFID/10862 del 16/09/2016 per la realizzazione di n.
7 moduli di recupero e potenziamento dell'inclusione scolastica degli alunni;

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/31715 del 24/7/2017 di approvazione ed autorizzazione all'avvio delle
attivita previste dal progetto PON FSE prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 6, comma 4 del D.I, n. 44 del 01/02/2001. competono al Dirigente Scolastico le
Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE
La formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE:

Importo
Sottoazione Codiee identificativo Titolo modulo autorizzato
progetto forniture
Manifatture digitali € 5.682,00
Sport in citta € 5.682,00
Competenze di base tramite le arti figurative € 5.682,00
10.1.1 10.1.1A-FSEPON- Danze dei paesi del mondo € 5.682.00
VE-2017-10 Sulle Regole € 5.682.00
Italiano ... che magia € 5.682.00
“LABORATORI?E\JA;EAEE’ IL FARE COME € 5.682.00

TOTALE AUTORIZZATO PROGETTO € 39.774,00

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssg-Anna Rita me
C, AW




